
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. David KOVAŘÍK

Název práce: Svařované ozubené kolo s integrovanou spojkou kovacího lisu

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Pan  Kovařík  řešil  svou  práci  svědomitě.  Protože  je  studentem kombinované  formy studia,  tak  probíhaly
konzultace on line formou, čož bylo vlastně i výhodou, protože se jich mohl účastnit konzultant zadavatele
práce, pan Volejníček. Z pohledu vedoucího byla spolupráce bezproblémová.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Jan Hlaváč, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


